
 

 
 

              Atto n. 147 del 23/02/2021 Pag. 1 di 4  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  A C Q U I S I Z I O N E  B E N I  E  S E R V I Z I ”  
 
 
 

N. 147  DEL 23/02/2021 
 
 

O G G E T T O  
 
ID21APB04 ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “PC PORTATILI E TABLET 
4BIS LOTTO 2” (FASCIA B- ALTISSIMA MOBILITA’). FORNITURA DI N. 15 PC 
PORTATILI HP ELITEBOOK 830 G7 E RELATIVE OPZIONI ACCESSORIE. CUP 
E22C19000030002. CIG DERIVATO 8637433B30 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Elena Pitton 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 147 del 23/02/2021 Pag. 2 di 4  

Vista la richiesta datata 18 febbraio 2021, agli atti, con la quale il Referente del Servizio informativo di ARCS 
segnala la necessità di acquisire n. 15 PC portatili per le esigenze delle Strutture aziendali individuando il 
modello di cui alla Convenzione Consip “PC Portatili e tablet 4 Bis”, lotto 2, fascia B –Altissima mobilità HP 
Elitebook 830 G7 con sistema operativo Windows con specifica delle seguenti opzioni: Monitor aggiuntivo 
23,6” Hannspree HP248PJB-RTW, Docking Station HP 5TW10AA, estensione servizio assistenza e manutenzione 
per 24 mesi, quale quello rispondente alle esigenze tecnico-funzionali e qualitative aziendali; 
 
Preso atto che attualmente la suddetta convenzione CONSIP “PC Portatili e Tablet 4 Bis - lotto 2” per la 
fornitura di personal computer portatile- aggiudicata alla ditta INFORDATA - Via Riccardi Gigante 4, Roma p. i. 
00929440592, risulta ancora attiva e capiente; 
 
Viste le caratteristiche tecniche di massima, le opzioni, le condizioni economiche e contrattuali della 
convenzione sopra indicata per il lotto in parola come di seguito brevemente riassunte: 
 

CONVENZIONE CONSIP - PC Portatili e TABLET 4 Bis – lotto 
2 – Fascia B 

Q.TA’ 
Prezzo 

unitario   

 
IVA 

MODELLO    
HP Elitebook 830 G7 con S.O. Windows – Fascia B altissima 
mobilità   15 € 648,00    22% 

Monitor aggiuntivo 23,6” Hannspree HP248PJB-RTW   15 €  84,00    22% 

Docking Station HP 5TW10AA    15 €  82,00    22% 

Estensione servizio assistenza e manutenzione per 24 mesi   15 €  17,00    22% 

 
Ritenuto pertanto alla luce di quanto su esposto di: 
 aderire alla convenzione CONSIP “PC Portatili e Tablet 4 - lotto 2”; 
 procedere alla stipula del contratto di fornitura con la ditta INFORDATA - Via Riccardi Gigante 

4, Roma p. i. 00929440592, affidataria del lotto di ns. interesse, mediante emissione di 
ordinativo di fornitura, alle condizioni di cui alla Convenzione CONSIP su richiamata, per la 
fornitura di: 

 n. 15 PC portatili HP Elitebook 830 G7 con sistema operativo Windows Fascia B; 
 n. 15 Monitor aggiuntivo 23,6” Hannspree HP248PJB-RTW; 
 n. 15 Docking Station HP 5TW10AA; 
 n. 15 estensione servizio assistenza e manutenzione per 24 mesi  

 
per un importo complessivo stimato di € 12.465,00 IVA esclusa; 

 
Visto il D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.; 
 
Individuato il responsabile del procedimento nella persona del dott. Michele Bregant 
 

 



 

 
 

              Atto n. 147 del 23/02/2021 Pag. 3 di 4  

DETERMINA 
 

per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate: 
 

1. di aderire alla convenzione CONSIP denominata “PC Portatili e Tablet 4 Bis - lotto 2” per le 
esigenze delle Strutture operative aziendali; 

2. di procedere pertanto alla stipula del contratto di fornitura con la ditta INFORDATA - Via 
Riccardi Gigante 4, Roma, affidataria della convenzione Consip per il Lotto n.2, di ns. interesse, 
mediante emissione di ordinativo, alle condizioni di cui alla Convenzione stessa, per l’acquisto 
di: 
- n. 15 PC portatili HP Elitebook 830 G7 con sistema operativo Windows Fascia B; 
- n. 15 Monitor aggiuntivo 23,6” Hannspree HP248PJB-RTW; 
- n. 15 Docking Station HP 5TW10AA; 
- n. 15 estensione servizio assistenza e manutenzione per 24 mesi  

per un importo complessivo di € 12.465,00, IVA esclusa; 
 

3. di dare atto alla spesa complessiva di € 15.207,30 IVA inclusa si farà fronte mediante utilizzo dei 

fondi del Piano Investimenti 2018-2020 di cui alla DGR 1424/2018 - SETI 1481/2018 (CUP 

E22C19000030002); 

4. di stabilire che a collaudo effettuato, le apparecchiature in argomento verranno inserite nel 

Registro dei beni ammortizzabili dell’ARCS; 

5. di individuare quale responsabile unico della fase esecutiva il dott. Michele Bregant; 

 

6. di provvedere al pagamento dell’importo di fornitura sopra indicato, su presentazione di 
fatture debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

Elena Pitton 
firmato digitalmente 

 
 



 

 
 

              Atto n. 147 del 23/02/2021 Pag. 4 di 4  

 
Elenco allegati: 
   
 
 


		2021-02-23T11:54:45+0100




